

September 24, 2018

To,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Ground Floor, P. J. Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Copy of Advertisement of Annual General Meeting for the Financial Year 2017-18, including Book Closure and e-voting.

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Annual General Meeting to be held on 28th September, 2018 for the Financial Year 2017-18, including Book Closure and e-voting published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

ka Metcast Limited

natory

Encl: As above

Ashoka Metcast Limited

Reg. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads,

Mithakhali Ahmedabad 380006. Website: www.ashokametcast.in

Email: info@ashokametcast.in CIN: U70101GJ2009PLC057642 T: 079 26463226

प्रसिर्व कार्य अंद अभा क्रांचर is lette the heter to be fill esk.evoting@cdsl.cor principality with 10 evotingindia.com 42 नोरीगने सगतो भी भन्त म जुजां शहा आजालुहार अप मु इ ए नुसन्त संय आतुः या ११-व निस मां सन्तिकारना हमता selection after a selection है हिमानियान यह खान करित े शहरी, परंते समाभा स्थापाद न કામોટ ઈ-વોડીંગ કાસ તેમન अनाइ हमहानामा सह अन्तर म्बंदिशिय मारे नोषांचेती होस. धार के ने अल अल कि निर्मा हाई ind that we she the the Co रीज हाश जापवचामां मावता लिये नाम २९ आहे पादील ने महिला अनुसदीन तेमनो भन It the confee to the wife History Hall 2 9 19 Hay Start in the series of he rather its dslindia.com 42 Gydo ndiainfraspace.com The John Co. for

Soft Hette Fire Bye Els Ell Alp-& nalester [1-10] ११ नाम १६ प्राप्ति वर्गाम ३६

ं विकासी नीमीमेशन छः the cell-14. & lbike intloh मानेसी औ. छ अमेम नी म 3 शिर्दा भी भीक्ष्मीन ही श्रीमांद ह म समीर्द्रसिय विमालाह हना he coshe Ash is by the 8% सिंह इस्लाइस्ट्रा इन्हें है अन्तर प्रमान अन्यान होता ६० व : 1e]7[

०१८ सुधी जंध रहेशे. (जंते कींत रहेतिकों होरे गाम का . द्विर्वातडमुन्डम) इन्तेलुसन रेंड मार्थितिहरू १७५१ सक्तान समानी व्यक्ष तेमन हि-दि गानका है। हिन्दिन He it of the selland sik Helche Those better for

कर असिंस, भाते भणसे. spell stassmis, 2021 ह है छ हाए मानकार्यक है।

किधाम प्रतिकि-वे अध्य कर,

Mebsite: www.ind mail ID : info@inc)260 : 'F मिष्टे e 31b13kke र्निस. ७०४, सारम जिल्हींग CIN: [42501CIT

शस्त्रमा श्रन्भा

અશોકા મેટકાસ્ટ લિમીટેડ CIN: U70101GJ2009PLC057642

રજીસ્ડ ઓફીસ: ૭મે માળ, અશોકા ચેમ્બસે, મીઠાખળી છ રસ્તા, અમેદાવાદ 30000€

होन नं. : ०७७ २६४६३२२७. e-mail ID : info@ ashokametcast.in, Website: www.ashokametcast.in

વાર્ષિક સામાન્ય સભા ઈ-વોર્ટીંગ માહિતી તથા ખુક બંધ થવાની તારીખની નોટિસ

આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮, શુક્રવારના રોજ બપોરે ૧:૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ. ખાતે મળશે.

કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની જણ કરતી નોટીસ, કંપનીનો વાર્ષિક અહેવાલ, રીમોટ ઈ-વોટીંગ સહીતની માહીતી, હાજરીની સ્લીય, તથા પ્રોસી કોર્મ ઈ-મેઈલથી મોલકવામાં (જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપની પાસે છે) આવ્યા છે. જયારે અન્ય સભ્યોને સભાની જાણ તેમના નોંધાયેલા સરનામા પર કરવામાં આવી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ની ક્લમ ૯૧ તથા સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ વિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, રેગ્યુલેશન ૪૨ બનુસાર સભ્યોનું પત્રક વધા શેર દ્રાન્સફર બુક ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી ૨૮મી સપ્ટેમ્પ્યર, ૨૦૧૮ સુધી અંધે રહેશે. (બંને દિવસો સહિત)

રીઓર ઇ-વોરીંગ : કપાનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) અમેન્ડમેન્ટ ફ્લ્સ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ અને મેળી (લિસ્ટીંગ ઓલ્લીગેશન્સ મેન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયર્યન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના, આવ્યાગશન્સ અન્ય હિસ્કલાઝર રાકવાયરમન્ટસ) રન્યુવશન્સ, રઇ૧૫ના, રુખુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપની એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દરવિલા કામકાજ અંગે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઇલેક્ટ્રીનિક માધ્યમથી મત આપી શકે તે માર્ટ સભ્યોને સી.ડી.એસ એલ.ના માધ્યમથી રીમોટ ઈ–વોટીનની ચુવિધા પુરી પાડે છે. સભ્યોને મોકલવામાં આવેલી એ.જી.એમ્.ની નોટીસમાં રીમોટ ઈ–વોટીંગ અંગે વિસ્તૃત સૂચના આપવામાં આવી છે.કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ અન્વયે પૂરી પાડવામાં આવતી

૧. રીમોટ ઈ~વોટીંગ માટેની કટ ઓક્ ડેટ ૨૧મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ છે ર, ઈ-વોર્ટીગની સમયમથાદા: ઈ-વોર્ટીગ રપમી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના સાંજે પ:૦૦ કલાકે પૂર્ણ uei.

કંપનીની એ.જી.એમ.ની નોટીસ www.ashokametcast.in તથા સી.ડી.એસ.એલ.ની www.cdslindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

જો કોઈ વ્યક્તિ એ.જી.એમ.ની નોટીસ મોકલ્યા બાદ શેર હસ્તગત કરે અને કે. મેં કોઇ પ્લોક્ત ચાર ૧ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ની કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર કંપનીના સભ્ય બને તથા ૨૧ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ની કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ધરાવતા હોય, તો તે એ.જી.એમ.ની, નોટીસમાં દશવિલી રીમોટ ઇ-વોટીંગની સૂચના અને પ્રક્રિયા અનુસરીને તેમનો મત આપી શકે છે. પ. જે વ્યક્તિનું નામ ક્ટ ઓફ તારીખ સુધીમાં સભ્યોના રજિસ્ટરમાં હોય અથવા ડીપોર્ઝ્ટ્રિરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા બેનીફીશીયલ ઓનર્સના રજિસ્ટરમાં હોય,

તે જ એ.જી.એમ માં મત આપવા તથા રીમોટ ઇ-વોર્ટીગની સુવિધાનો ઉપયોગ કરવા હકદાર રહેશે, તેમ છતાં, જો કોઇ વ્યક્તિ પહેલાથી જ સી.ડી.એસ.એલ.માં રીમોટ ઇ-વોર્ટીગ માટે નોંધાયેલી હોય, તો વર્તમાન યુઝર આઇ.ડી. અને પાસવર્ડ. મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઇ શકારો.

વિગતો તથા નિયમો નીચેમુજબ છે :

મત આપવા માટ ઉપયાગમાં લઇ શકાશ. ક. સભ્યો ક્રીમોટ ઈ – વોર્ટીંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યા બાદ પણ સામાન્ય સભામાં ભાગ લઈ શકશે. પરંતુ સભામાં ફરીવાર મત આપી શકશે નહીં. ક. પોલ પેપર દ્વારા મત આપવાની સુવિધા પણ એ. જી. એમ માં ઉપલબ્ધ હશે અને જે સભ્યોએ રીમોટ ઈ – વોર્ટીંગ દ્વારા તેમનો મત ન આપ્યો હોય તે એ. જી. એમ માં મત્તાવિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. જો કોઈ કિસ્સામાં સભ્યો બંને માધ્યમથી તેમનો મત આપે, તો ઈ – વોર્ટીંગ દ્વારા કરાયેલું મતદાન માન્ય ગણાશે અને પોલ પેપર દ્વારા અપાયેલા મત ને અમાન્ય ગણવામાં આવશે.

૮. ઈ-વોરીંગને લગતો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો/ બેનીફીશીયલ ઓનર્સ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ ફિક્વન્ટલી આસ્કડ કરેશ્વન્સ અને ઈ-વોર્ટીગ યુંઝર મેન્યુઅલમાંથી માહિતી મેળવી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsl.com પર ઇ-મેઈલ કરી શકે છે.

૯. સભ્યોને એ.જી.એમ.માં ભાગ લેવા માટે એટેન્ડન્સ સ્લીપ સાથે ઓળખનો પુરાવો નોંધણી કાઉન્ટર પર જમા કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

સ્થળં: અમદાવાદ તારીખ: ૦૫.૦૯.૧૦૧૮

> અશોકા મેટકાસ્ટ લિમીટેડ બોડ , - ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી 24.67/-

શાલીન શાહ મેનેલ્છંગ ડીરેક્ટર रीआधर्भनः ००२८७४४९

Edi:Mayur C. Bhatt, Printer & Publisher-Mayur C Bhatt., Place of Pub: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorva, Vadodara-Place of Printing: Mahadev Offset, H-47, Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19. Owner: Kalyani Pub. Pvt. Ltd.

121 42

55

ASHOKA METCAST LIMITED

CIN - U70101GJ2009PLC057642

Regd. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Mithakhali, Ahmedabad – 380006, Gujarat Phone No.: 079-26463226, E-mail ID: info@ashokametcast.in. Website: www.ashokametcast.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, 28th September, 2018 at 1:00 p.m. at registered office of the Company.

The Notice of AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and proxy form has been e-mailed to the members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and sent by permitted mode to all other members at their registered addresses.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per provisions of Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the company shall remain closed from 25th September, 2018 to 28th September, 2018 (Both days inclusive).

REMOTE E-VOTING:

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means on all the businesses set forth in the Notice of the AGM through the remote e-Voting Services provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

中はいるとはいれて

46

7

5

 Cut-off date for the purpose of remote e-voting is 21* September, 2018. *

 Period of e-voting: E-voting starts from 9:00 a.m. on 25th September, 2018 and ends at 5:00 p.m. on 27th September, 2018. Please note that remote e-voting will not be allowed beyond the above mentioned time and date.

 Notice of AGM is available on website of the Company (www.ashokametcast.in) as well as website of CDSL (www.cdslindia.com)

4. Persons who have acquired shares and become member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2018, may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Notice of AGM.

5. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only, shall be entitle to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting votes.

Members may participate in the General Meeting even after casting their vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

7. The facility for voting through Poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and vote cast through poll paper shall be treated as invalid.

 In case of any query relating to e-voting, members/ beneficial owners may refer the frequently asked questions and e-voting user manual available at www.evotingindia.com or write on email to helpdesk.evoting@cdsl.com

Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip along with proof of identification.

For, Ashoka Metcast Limited
By order of Board
SD/-

bad Managing Director DIN: 00297447

Place: Ahmedabad Date: 05,09,2018